

工事名称

札幌第4地方合同庁舎新営23機械設備工事

工事場所

札幌市

工期

令和6年1月31日～令和8年2月27日

工事概要

1. 工事場所

札幌市中央区北2条西19丁目7番外

2. 建物概要

建物名称	構造	階数	延べ面積	消防法施行令 別表第一の区分	耐震安全性 の分類	備考
庁舎	鉄骨鉄筋 コンクリート造 (一部鉄骨造)	地上9階	13,458.62㎡	15項	特定の施設	新築

3. 工事種目

庁舎	空気調和設備 換気設備 自動制御設備 衛生器具設備 給水設備 排水設備 給湯設備 消火設備 ガス設備 雨水利用設備 厨房機器設備	新設一式 新設一式 新設一式 新設一式 新設一式 新設一式 新設一式 新設一式 新設一式 新設一式 新設一式
屋外	給水設備 排水設備 ガス設備	新設一式 新設一式 新設一式

4. 指定部分

無

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	896,403,272	
計			896,403,272	
共通費				
共通仮設費	1	式	32,689,798	
現場管理費	1	式	130,537,576	
一般管理費等	1	式	94,369,354	
計			257,596,728	
工事価格	1	式	1,154,000,000	
消費税等相当額	1	式	115,400,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	1,269,400,000	

庁舎								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		457,515,178		
換気設備		1		式		33,019,590		
自動制御設備		1		式		301,430,000		
衛生器具設備		1		式		7,912,340		
給水設備		1		式		30,986,385		
排水設備		1		式		32,484,890		
給湯設備		1		式		4,081,770		
消火設備		1		式		5,375,253		
ガス設備		1		式		10,370,000		
雨水利用設備		1		式		2,351,442		
厨房機器設備		1		式		41,600		
計						885,568,448		

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	158,597,020	
空気調和設備	ダクト設備	1	式	179,832,060	
空気調和設備	配管設備	1	式	112,532,708	
空気調和設備	総合調整	1	式	6,553,390	
計				457,515,178	
換気設備	機器設備	1	式	10,158,960	
換気設備	ダクト設備	1	式	22,282,350	
換気設備	総合調整	1	式	578,280	
計				33,019,590	
自動制御設備		1	式	301,430,000	
計				301,430,000	
衛生器具設備		1	式	7,912,340	
計				7,912,340	
給水設備		1	式	30,986,385	
計				30,986,385	
排水設備		1	式	32,484,890	
計				32,484,890	
給湯設備		1	式	4,081,770	
計				4,081,770	
消火設備	連結送水管	1	式	5,375,253	

[illegible]

庁舎		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
RH-2 直だき吸収式冷温水発生機	高効率ガス焚二重効用 暖房増強型 冷凍能力:403kW 加熱能力:365kW 制御盤付	1	基	17,000,000	17,000,000	
CT-2 冷却塔	冷却能力:730kW 開放角型超低騒音型 動力:5.5kW 防雪カバー付	1	基	8,290,000	8,290,000	
BH-1 真空式温水発生機	鋼板製又は鑄鉄製 暖房能力:315kW 最高使用圧力:0.49MPa	1	基	5,710,000	5,710,000	
HE-1 プレート形熱交換器	用途:水-不凍液(エチレングリコール40%) 加熱能力:116kW 材質:SUS316 ドレンパン付	1	基	422,000	422,000	
PCH-1、2 冷温水ポンプ	片吸込渦巻形 動力:11.0kW 吸込口径:80A×830L/min×25m 4極 スプリング式防振架台付	2	台	738,000	1,476,000	
PCD-1、2 冷却水ポンプ	片吸込渦巻形 動力:11.0kW 吸込口径:125A×1900L/min×16m、 4極 スプリング式防振架台付	2	台	645,000	1,290,000	
PH-1 温水ポンプ	片吸込渦巻形 動力:5.5kW 吸込口径:80A×650L/min×18m、 4極 スプリング式防振架台付	1	台	445,000	445,000	
PCH-3 冷温水ポンプ	片吸込渦巻形 動力:15.0kW 吸込口径:80A×770L/min×45m、 4極 スプリング式防振架台付	3	台	586,000	1,758,000	
PCH-4 不凍液ポンプ	片吸込渦巻形 動力:3.7kW 吸込口径:65A×260L/min×20m、 4極 スプリング式防振架台付	1	台	364,000	364,000	
TOS-1 オイルサービスタンク	容量:100L 用途:軽油 寸法:400×450×615H、架台1500H、 附属品共	1	基	406,000	406,000	
PO-2 オイルポンプ	歯車(電動機直動形) 動力:0.4kW 吸込口径:15A×5L/min スプリング式防振架台付	1	台	150,000	150,000	
HCHS-1 冷温水ヘッダー (送り)	冷温水系統 口径:300φ×2600L タッピンク:100φ×7 水抜25φ、架台付、附属品共	1	基	644,000	644,000	
HCHS-2 冷温水ヘッダー (送り)	冷温水系統 口径:300φ×2700L タッピンク:125φ×1,100φ×6 水抜25φ、架台付、附属品共	1	基	651,000	651,000	
HCHR-1 冷温水ヘッダー (返り)	冷温水系統 口径:300φ×2500L タッピンク:100φ×5,50φ×1,40φ×1 水抜25φ、架台付、附属品共	1	基	633,000	633,000	
HCHR-2 冷温水ヘッダー (返り)	冷温水系統 口径:300φ×1900L タッピンク:125φ×1,100φ×4 水抜25φ、架台付、附属品共	1	基	572,000	572,000	
HA-1 エア抜きヘッダー	口径:100φ×1600L タッピンク:25φ×6,65φ×1 水抜25φ	1	基	218,000	218,000	
HA-2 エア抜きヘッダー	口径:100φ×1000L タッピンク:25φ×3,65φ×1 水抜25φ	1	基	182,000	182,000	
HA-3 エア抜きヘッダー	口径:100φ×1800L タッピンク:25φ×7,65φ×1 水抜25φ	3	基	224,000	672,000	
HA-4 エア抜きヘッダー	口径:100φ×1400L タッピンク:25φ×5,65φ×1 水抜25φ	1	基	201,000	201,000	
TEX-1 空調用密閉形隔膜 式膨張タンク	冷温水 密閉式 用途:空調用 タンク容量:300L 最大吸収量:130L 最高使用圧力:0.49MPa	1	基	606,000	606,000	

庁舎		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TEX-2 空調用密閉形隔膜 式膨張タンク	不凍液 密閉式 用途:空調用 タンク容量:300L 最大吸収量:20L 最高使用圧力:0.49MPa	1	基	606,000	606,000	
PU-1 ポンプユニット	受水槽一体型推定末端圧一定給水ユニット タンク容量:300L 動力:0.4kW 加湿給水 20φ×10L/min×16m	1	組	132,000	132,000	
SM 煙道	主煙道:鋼板製 600φ×4.5t 各枝煙道:鋼板製、エキスパンション 水抜付 材工共	1	式		4,870,000	
ACU-1-1 ユニット形空気調和機 (1階共用系統)	立形 冷却:126.3kW 暖房:108.6kW 送風機風量:12930m ³ /h 動力:7.5kW 機外静圧420Pa 送風機インバーター制御 加湿器:水気化式、32.60kg/h 凍結防止ヒーター1台 動力:0.4kW スプリング式防振架台付、附属品共	1	台	8,860,000	8,860,000	
ACU-1-1 ユニット形空気調和機 エアフィルター	予備品	1	式		64,800	
ACU-1-2 ユニット形空気調和機 (1階(共)厨房調理 室系統)	立形 冷却:46.4kW 暖房:63.9kW 送風機風量:7450m ³ /h 動力:5.5kW 機外静圧330Pa 送風機インバーター制御 加湿器:水気化式、36.70kg/h 凍結防止ヒーター1台 動力:0.4kW スプリング式防振架台付、附属品共	1	台	6,840,000	6,840,000	
ACU-1-2 ユニット形空気調和機 エアフィルター	予備品	1	式		47,200	
HEAR-1 全熱交換器	水平形 分割搬入型 ローター動力:0.4kW 送風機風量:29980m ³ /h 動力:15.0kW 機外静圧490Pa 排風機風量:29980m ³ /h 動力:15.0kW 機外静圧490Pa 送風機インバーター制御 スプリング式防振架台付、附属品共	1	台	35,700,000	35,700,000	
HEAR-1 全熱交換器 エアフィルター	予備品	1	式		302,000	
CU-1 コイルユニット (随時系統)	水平形 暖房:100.3kW 風量:21550m ³ /h 附属品共	1	台	3,160,000	3,160,000	
CU-1 コイルユニット エアフィルター	予備品	1	式		167,000	
ファンコイルユニット	FCU-3 CK-2 標準フィルター、ドレンアップメカ付	25	台	225,000	5,625,000	
ファンコイルユニット エアフィルター	FCU-3 CK-2 予備品	1	式		37,500	
ファンコイルユニット	FCU-6 CK-2 標準フィルター、ドレンアップメカ付	1	台	260,000	260,000	
ファンコイルユニット エアフィルター	FCU-6 CK-2 予備品	1	式		2,250	
ファンコイルユニット	FCU-3 CID 標準フィルター、ドレンアップメカ付	120	台	162,000	19,440,000	

庁舎		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ファンコイルユニット エアフィルター	FCU-3 CID 予備品	1	式		870,000	
ファンコイルユニット	FCU-4 CID 標準フィルター、ドレンアップメカ付	15	台	180,000	2,700,000	
ファンコイルユニット エアフィルター	FCU-4 CID 予備品	1	式		113,000	
ファンコイルユニット	FCU-6 CID 標準フィルター、ドレンアップメカ付	30	台	191,000	5,730,000	
ファンコイルユニット エアフィルター	FCU-6 CID 予備品	1	式		270,000	
ファンコイルユニット	FCU-8 CID 標準フィルター、ドレンアップメカ付	12	台	239,000	2,868,000	
ファンコイルユニット エアフィルター	FCU-8 CID 予備品	1	式		138,000	
電気暖房器 (サーモコールドプラグ付)	壁掛形(薄型パネル) 最大放熱量: 0.75kW いたずら防止カバー付	4	個	61,800	247,200	
電気暖房器 (サーモコールドプラグ付)	100V/200V 500W	6	個	53,000	318,000	
電気暖房器 (サーモコールドプラグ付)	100V/200V 750W	3	個	57,700	173,100	
FS-1 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 1/2 風量:7,050m ³ /h 機外静圧:520Pa スプリング式防振架台	1	台	378,000	378,000	
FS-2 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 1/2 風量:7,050m ³ /h 機外静圧:520Pa スプリング式防振架台	1	台	378,000	378,000	
FS-3 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 1/2 風量:7,450m ³ /h 機外静圧:520Pa スプリング式防振架台	1	台	378,000	378,000	
保温		1	式		1,428,500	
文字標識等		1	式		864,000	
搬入・据付費		1	式		13,939,470	
計					158,597,020	

庁舎 空気調和設備 ダクト設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm (～450mm)	589	m ²	6,780	3,993,420	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm (451～750mm)	701	m ²	6,960	4,878,960	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm (751～1200mm)	645	m ²	7,610	4,908,450	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm (1201～1500mm)	4	m ²	7,610	30,440	
長方形ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.5mm (～450mm)	87	m ²	6,910	601,170	
長方形ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.6mm (451～750mm)	94	m ²	7,090	666,460	
長方形ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.8mm (751～1200mm)	284	m ²	7,760	2,203,840	
長方形ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.8mm (1201～1500mm)	52	m ²	7,760	403,520	
鋼板製ダクト	1.6mm	25	m ²	23,300	582,500	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	319	m	4,480	1,429,120	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	1,062	m	5,740	6,095,880	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	1,672	m	6,930	11,586,960	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	1,290	m	8,290	10,694,100	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 350mm	12	m	9,650	115,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	3	個	10,600	31,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250	2	個	13,500	27,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	8	個	13,500	108,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	7	個	15,800	110,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	6	個	17,600	105,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	7	個	20,900	146,300	

庁舎						
空気調和設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	11	個	22,700	249,700	
ユニバーサル形吹出口	VHS 550 550	13	個	27,200	353,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 600 600	1	個	29,900	29,900	
ユニバーサル形吹出口	VHS 650 650	4	個	36,500	146,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 700 700	3	個	38,700	116,100	
ユニバーサル形吹出口	VHS 750 750	2	個	47,300	94,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 800 800	6	個	49,700	298,200	
ユニバーサル形吹出口	VHS 850 850	3	個	59,400	178,200	
ユニバーサル形吹出口	VHS 900 900	3	個	62,200	186,600	
線状吹出口	BL-D 750mm 結露防止仕様	6	個	24,600	147,600	
線状吹出口	BL-D 1500mm 結露防止仕様	110	個	36,100	3,971,000	
線状吹出口	BL-T 1500mm 結露防止仕様	42	個	50,700	2,129,400	
線状吹出口	BL-K 1500mm 結露防止仕様	98	個	61,900	6,066,200	
線状吹出口	CL-1 2000mm	26	個	18,000	468,000	
線状吹出口	CL-2 2000mm	3	個	18,000	54,000	
線状吹出口	CL-3 2000mm	17	個	20,000	340,000	
線状吹出口	CL-4 2000mm	3	個	20,000	60,000	
線状吹出口	CL-5 2000mm	6	個	21,800	130,800	
線状吹出口	CL-6 2000mm	2	個	21,800	43,600	
線状吹出口	CL-8 2000mm	4	個	24,400	97,600	

庁舎 空気調和設備 ダクト設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
線状吹出口	CL-12 2000mm	20	個	30,700	614,000	
シーリングディフューザー	E2 15 結露防止仕様	275	個	30,300	8,332,500	
ノズル形吹出口	250φ 結露防止仕様	10	個	25,400	254,000	
ハシカールハシ形 吹出口	#20	6	個	38,300	229,800	
吸込口	HS 150 150	4	個	11,100	44,400	
吸込口	HS 200 200	16	個	11,100	177,600	
吸込口	HS 250 250	52	個	12,600	655,200	
吸込口	HS 300 300	29	個	12,600	365,400	
吸込口	HS 350 350	96	個	17,100	1,641,600	
吸込口	HS 400 400	72	個	17,100	1,231,200	
吸込口	HS 450 450	9	個	19,700	177,300	
吸込口	HS 500 500	27	個	19,700	531,900	
吸込口	HS 550 550	11	個	23,100	254,100	
吸込口	HS 600 600	12	個	23,100	277,200	
吸込口	HS 650 650	5	個	27,000	135,000	
吸込口	HS 700 700	10	個	27,000	270,000	
吸込口	HS 750 750	2	個	35,200	70,400	
吸込口	HS 800 800	6	個	35,200	211,200	
吸込口	HS 850 850	3	個	40,700	122,100	
吸込口	HS 900 900	2	個	40,700	81,400	

庁舎		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸型金網	ステンレス製、取付枠は鋼材 300φ	6	個	21,400	128,400	
VAV-1-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 2,260m ³ /h～7,500m ³ /h	1	台	108,000	108,000	
VAV-1-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 2,240m ³ /h～7,450m ³ /h	1	台	108,000	108,000	
VAV-1-0-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～240m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-1-0-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～180m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-2-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 540m ³ /h～1,740m ³ /h	1	台	91,000	91,000	
VAV-2-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 700m ³ /h～2,280m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-3-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 940m ³ /h～3,120m ³ /h	1	台	92,300	92,300	
VAV-3-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 600m ³ /h～1,950m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-4-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 780m ³ /h～2,550m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-4-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,490m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-5-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 960m ³ /h～3,180m ³ /h	1	台	92,300	92,300	
VAV-5-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 1,360m ³ /h～4,470m ³ /h	1	台	103,000	103,000	
VAV-6-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 620m ³ /h～2,010m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-6-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 720m ³ /h～2,400m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-7-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,490m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-7-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 740m ³ /h～2,430m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-8-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 640m ³ /h～2,130m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-8-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 680m ³ /h～2,250m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-2-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 540m ³ /h～1,740m ³ /h	1	台	91,000	91,000	

庁舎		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-2-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 700m ³ /h～2,280m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-3-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 940m ³ /h～3,120m ³ /h	1	台	92,300	92,300	
VAV-3-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 600m ³ /h～1,950m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-4-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 780m ³ /h～2,550m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-4-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,490m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-5-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 960m ³ /h～3,180m ³ /h	1	台	92,300	92,300	
VAV-5-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 1,360m ³ /h～4,470m ³ /h	1	台	103,000	103,000	
VAV-6-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 620m ³ /h～2,010m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-6-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 720m ³ /h～2,400m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-7-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,490m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-7-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 740m ³ /h～2,430m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-8-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 640m ³ /h～2,130m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-8-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 680m ³ /h～2,250m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-1-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～580m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-1-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～638m ³ /h	4	台	85,300	341,200	
VAV-1-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～780m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-1-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,530m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-1-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,530m ³ /h	1	台	92,900	92,900	
VAV-1-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～300m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-2-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～660m ³ /h	2	台	85,300	170,600	

序舎		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-2-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～660m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-2-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～660m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-2-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～240m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-2-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～240m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-2-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～465m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-2-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 280m ³ /h～920m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-2-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 260m ³ /h～835m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-2-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～800m ³ /h	3	台	85,300	255,900	
VAV-2-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～400m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-2-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～800m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-2-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h～110m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-3-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～270m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-3-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～520m ³ /h	3	台	85,300	255,900	
VAV-3-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～370m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-3-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～790m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-3-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～300m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-3-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～380m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-3-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h～120m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-3-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～430m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-3-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 260m ³ /h～860m ³ /h	1	台	89,100	89,100	

序 号		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-3-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～430m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-3-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h～90m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-3-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～340m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-3-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～420m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-3-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 280m ³ /h～920m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-3-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～460m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-3-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 280m ³ /h～920m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-3-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～420m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-4-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～310m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-4-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 280m ³ /h～870m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-4-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～210m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-4-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～550m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-4-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～380m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-4-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～555m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-4-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 260m ³ /h～855m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-4-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 260m ³ /h～860m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-4-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 280m ³ /h～890m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-4-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 260m ³ /h～830m ³ /h	3	台	89,100	267,300	
VAV-4-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～400m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-4-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～750m ³ /h	2	台	85,300	170,600	

序 号		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-4-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～240m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-4-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h～120m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-4-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h～120m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-4-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～210m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-5-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 260m ³ /h～810m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-5-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～240m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-5-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～405m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-5-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～240m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-5-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～400m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-5-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 260m ³ /h～810m ³ /h	2	台	89,100	178,200	
VAV-5-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～250m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-5-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～640m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-5-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～640m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-5-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～600m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-5-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～540m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-5-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～600m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-5-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～220m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-5-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～315m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-5-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～600m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～320m ³ /h	1	台	83,600	83,600	

序舎		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-6-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-6-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～565m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～290m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-6-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～520m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～360m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-6-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-6-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 220m ³ /h～720m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～520m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-6-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～310m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-6-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～770m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-6-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～450m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～800m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-6-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～400m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-6-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～550m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～535m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-6-S-18 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-6-S-19 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～290m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-6-S-20 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～320m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-7-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	2	台	85,300	170,600	

庁舎		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-7-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～490m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-7-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～490m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-7-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 220m ³ /h～670m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-7-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h～90m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-7-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 320m ³ /h～1,020m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-7-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～610m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-7-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～420m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-7-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～250m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-7-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～280m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-7-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～280m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-7-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～650m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-7-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～790m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-7-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-7-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～470m ³ /h	3	台	85,300	255,900	
VAV-7-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～550m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-7-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～550m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-7-S-18 変風量ユニット	天井吊埋込形 60m ³ /h～180m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-7-S-19 変風量ユニット	天井吊埋込形 80m ³ /h～210m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-8-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～290m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-8-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 60m ³ /h～200m ³ /h	1	台	83,600	83,600	

序舎		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VAV-8-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 60m ³ /h～180m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-8-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 60m ³ /h～190m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-8-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-8-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～505m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-8-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-8-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～560m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-8-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～290m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-8-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～310m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-8-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 200m ³ /h～625m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-8-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 240m ³ /h～765m ³ /h	2	台	85,300	170,600	
VAV-8-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h～580m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-8-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 160m ³ /h～530m ³ /h	1	台	85,300	85,300	
VAV-8-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 140m ³ /h～420m ³ /h	3	台	85,300	255,900	
VAV-8-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～400m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-8-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 120m ³ /h～395m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-8-S-18 変風量ユニット	天井吊埋込形 60m ³ /h～190m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
VAV-8-S-19 変風量ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h～80m ³ /h	3	台	83,600	250,800	
VAV-8-S-20 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～320m ³ /h	1	台	83,600	83,600	
VAV-8-S-21 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～290m ³ /h	2	台	83,600	167,200	
風量調節ダンパー	250 250	2	個	15,200	30,400	

庁舎						
空気調和設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
風量調節ダンパー	300 250	10	個	15,200	152,000	
風量調節ダンパー	300 300	3	個	15,200	45,600	
風量調節ダンパー	400 200	2	個	15,900	31,800	
風量調節ダンパー	400 250	1	個	15,900	15,900	
風量調節ダンパー	450 300	1	個	18,600	18,600	
風量調節ダンパー	450 400	1	個	20,400	20,400	
風量調節ダンパー	500 300	1	個	18,600	18,600	
風量調節ダンパー	650 350	1	個	22,500	22,500	
風量調節ダンパー	650 400	3	個	22,500	67,500	
風量調節ダンパー	700 300	2	個	20,400	40,800	
風量調節ダンパー	800 300	1	個	22,300	22,300	
風量調節ダンパー	800 350	2	個	24,700	49,400	
風量調節ダンパー	800 400	1	個	24,700	24,700	
風量調節ダンパー	900 350	1	個	25,700	25,700	
風量調節ダンパー	950 300	2	個	24,300	48,600	
風量調節ダンパー	950 350	1	個	27,000	27,000	
丸形 風量調節ダンパー	150 φ	3	個	12,100	36,300	
丸形 風量調節ダンパー	200 φ	15	個	13,100	196,500	
丸形 風量調節ダンパー	250 φ	136	個	13,900	1,890,400	
丸形 風量調節ダンパー	300 φ	98	個	14,700	1,440,600	

庁舎 空気調和設備 ダクト設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火ダクト	500 300	2	個	23,500	47,000	
防火ダクト	600 300	2	個	24,500	49,000	
防火ダクト	600 350	2	個	26,300	52,600	
防火ダクト	650 350	2	個	27,300	54,600	
防火ダクト	700 300	2	個	25,800	51,600	
防火ダクト	750 300	2	個	27,900	55,800	
防火ダクト	800 300	2	個	27,900	55,800	
防火・防煙ダクト	自動復帰 450 400	1	個	45,000	45,000	
防火・防煙ダクト	自動復帰 450 450	1	個	46,500	46,500	
防火・防煙ダクト	自動復帰 600 600	1	個	49,400	49,400	
防火・防煙ダクト	自動復帰 700 700	1	個	53,200	53,200	
防火・防煙ダクト	自動復帰 850 850	1	個	66,100	66,100	
防火・防煙ダクト	自動復帰 900 900	1	個	66,100	66,100	
防火・防煙ダクト	自動復帰 950 950	1	個	69,900	69,900	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1000 500	1	個	54,800	54,800	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1000 650	1	個	63,500	63,500	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1000 750	1	個	65,300	65,300	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1000 850	1	個	68,000	68,000	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1000 1000	1	個	69,900	69,900	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1100 950	1	個	78,300	78,300	

庁舎 空気調和設備 ダクト設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火・防煙ダクト	自動復帰 1250 950	1	個	107,000	107,000	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1350 950	1	個	110,000	110,000	
防火・防煙ダクト	自動復帰 1450 1000	1	個	149,000	149,000	
電動ダクト (モータ・リレー等 除く)	800 800	3	個	37,400	112,200	
電動ダクト (モータ・リレー等 除く)	1200 500	1	個	36,400	36,400	
電動ダクト (モータ・リレー等 除く)	1200 550	1	個	38,300	38,300	
温 度 計	ダクト用 100φ	47	個	11,500	540,500	
風量測定口		141	個	4,920	693,720	
たわみ継手		1	式		1,278,200	
消音エルボ		1	式		2,091,500	
ダクト類		1	式		15,249,330	
制気口ボックス類		1	式		27,174,420	
保温		1	式		27,768,990	
ダクト閉塞		1	式		35,180	
計					179,832,060	

庁舎						
空気調和設備				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【冷温水管】						
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 屋内一般 20A	1,786	m	4,460	7,965,560	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 屋内一般 25A	209	m	5,680	1,187,120	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 屋内一般 32A	645	m	7,130	4,598,850	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 屋内一般 40A	267	m	7,940	2,119,980	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 屋内一般 50A	905	m	10,200	9,231,000	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 屋内一般 65A	69	m	13,600	938,400	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 50A	162	m	11,800	1,911,600	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 65A	51	m	15,700	800,700	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 80A	8	m	17,900	143,200	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 100A	194	m	22,000	4,268,000	
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 125A	67	m	27,800	1,862,600	
小計					35,027,010	
【温水管】						
温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 100A	78	m	22,000	1,716,000	
【温水管】 (不凍液回路)						
温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 100A	45	m	22,000	990,000	
小計					2,706,000	
【膨張管】						
膨張・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 50A	21	m	11,800	247,800	

庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小計					247,800	
【冷却水管】						
冷却水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜溶接〜ハウジング形管継手 屋内一般 125A	39	m	24,200	943,800	
冷却水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ〜溶接〜ハウジング形管継手 機械室・便所 125A	138	m	27,800	3,836,400	
小計					4,780,200	
【油管】						
油・配管用 炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 20A	12	m	5,630	67,560	
油・配管用 炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 32A	2	m	8,100	16,200	
油・配管用 炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 40A	3	m	8,850	26,550	
小計					110,310	
【補給水管】						
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス〜拡張式 屋内一般 25SU	5	m	5,100	25,500	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス〜拡張式 屋内一般 40SU	10	m	7,840	78,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス〜拡張式 機械室・便所 20SU	115	m	5,110	587,650	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス〜拡張式 機械室・便所 40SU	64	m	9,820	628,480	
小計					1,320,030	
【ドレン管】						
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	713	m	5,680	4,049,840	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 32A	227	m	7,140	1,620,780	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 40A	576	m	7,860	4,527,360	

庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 50A	316	m	9,880	3,122,080	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 65A	1	m	13,000	13,000	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 100A	13	m	19,700	256,100	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 50A	194	m	11,800	2,289,200	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 65A	31	m	15,500	480,500	
小計					16,358,860	
【通気管】						
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 32A	21	m	8,310	174,510	
小計					174,510	
【空気抜き管】						
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接～ハダシ管継手 機械室・便所 20A	342	m	5,180	1,771,560	
小計					1,771,560	
【弁類】						
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	304	個	5,140	1,562,560	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	40	個	6,420	256,800	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 32A	30	個	9,590	287,700	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 40A	32	個	12,300	393,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	28	個	17,000	476,000	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	2	個	22,000	44,000	
青銅ボール弁	10K(ねじ) 20A	404	個	7,230	2,920,920	

庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
パタフライ弁	10K 65A	18	個	14,400	259,200	
パタフライ弁	10K 100A	47	個	20,600	968,200	
パタフライ弁	10K 125A	12	個	28,100	337,200	
マレアップル鉄及び タケタイル鉄仕切弁 (MDS)	10K(フランジ) 20A(内ねじ)	4	個	13,400	53,600	
ねずみ鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 100A	6	個	45,300	271,800	
ねずみ鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 125A	2	個	67,600	135,200	
逃し弁	20A	1	個	14,900	14,900	
逃し弁	25A	1	個	20,100	20,100	
逃し弁	100A	2	個	183,000	366,000	
電動弁 取付	20A (材料は自動制御設備)	202	個	2,420	488,840	
定流量弁 取付	20A (材料はファンコイルユニット附属品)	202	個	2,420	488,840	
Y形ストレーナ	10K 20A	16	個	5,650	90,400	
Y形ストレーナ	10K 100A	6	個	37,700	226,200	
Y形ストレーナ	10K 125A	2	個	53,200	106,400	
オイルストレーナ	複式 20A	1	個	92,900	92,900	
二方弁装置	- 50×40 パイパス管共	15	組	81,300	1,219,500	
二方弁装置	- 65×50 パイパス管共	1	組	98,000	98,000	
二方弁装置	- 100×80 パイパス管共	1	組	151,000	151,000	
三方弁装置	- 100×80 パイパス管共	1	組	198,000	198,000	
自動エア抜弁装置	20A	35	組	30,900	1,081,500	

庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
伸縮管継手	単 式 32A	2	個	40,200	80,400	
伸縮管継手	単 式 40A	2	個	43,800	87,600	
伸縮管継手	単 式 50A	14	個	52,200	730,800	
伸縮管継手	複 式 32A	14	個	69,700	975,800	
伸縮管継手	複 式 40A	7	個	76,600	536,200	
伸縮管継手	複 式 50A	7	個	90,700	634,900	
防振継手	合成ゴム製 20A	1	個	8,660	8,660	
防振継手	合成ゴム製 25A	4	個	8,660	34,640	
防振継手	合成ゴム製 32A	1	個	9,210	9,210	
防振継手	合成ゴム製 100A	20	個	24,900	498,000	
防振継手	合成ゴム製 125A	10	個	31,400	314,000	
フレキシブルジョイント	ヘックス形 20A	404	個	6,410	2,589,640	
フレキシブルジョイント	油用ヘックス形 20A	3	個	13,000	39,000	
滴水継手	50A	56	個	13,500	756,000	
滴水継手	65A	8	個	19,000	152,000	
温度計	配管用 100φ	52	個	11,900	618,800	
圧力計	水用	49	組	12,100	592,900	
瞬間流量計	50A	15	個	51,900	778,500	
瞬間流量計	65A	1	個	51,900	51,900	
瞬間流量計	100A	6	個	53,100	318,600	

庁舎						
空気調和設備				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
瞬間流量計	125A	2	個	53,700	107,400	
連成計	水用	2	組	12,800	25,600	
Cトラップ	32A	2	個	11,400	22,800	
フロートホール式空調機 トラップ	50A 吸込型保温有	16	個	43,200	691,200	
配管用防虫網	100A	1	個	13,600	13,600	
間接排水口	50A	32	個	4,490	143,680	
油用通気金物	32A	1	個	6,420	6,420	
小計					23,427,610	
合成樹脂製支持受		1	式		1,189,690	
保温		1	式		17,491,040	
架台類		1	式		3,186,800	
形鋼振れ止め支持		1	式		991,511	
スリーブ		1	式		3,749,777	
計					112,532,708	

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEA-1-1 全熱交換ユニット	天井吊埋込形 90m ³ /h×50Pa 熱交換効率:58% 吊ゴム防振装置、コントローラー	2	台	119,000	238,000	
HEA-1-1 全熱交換ユニット エアフィルター	予備品	1	式		7,200	
HEA-1-2 全熱交換ユニット	天井吊埋込形 90m ³ /h×50Pa 熱交換効率:58% 吊ゴム防振装置、コントローラー	1	台	119,000	119,000	
HEA-1-2 全熱交換ユニット エアフィルター	予備品	1	式		3,600	
HEA-1-3 全熱交換ユニット	天井吊埋込形 40m ³ /h×50Pa 熱交換効率:58% 吊ゴム防振装置、コントローラー	1	台	119,000	119,000	
HEA-1-3 全熱交換ユニット エアフィルター	予備品	1	式		3,600	
HEA-1-4 全熱交換ユニット	天井吊埋込形 180m ³ /h×50Pa 熱交換効率:58% 吊ゴム防振装置、コントローラー	1	台	119,000	119,000	
HEA-1-4 全熱交換ユニット エアフィルター	予備品	1	式		3,600	
HEA-1-5 全熱交換ユニット	天井吊埋込形 60m ³ /h×50Pa 熱交換効率:58% 吊ゴム防振装置、コントローラー	1	台	119,000	119,000	
HEA-1-5 全熱交換ユニット エアフィルター	予備品	1	式		3,600	
FS-9-1 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 風量:3,300m ³ /h 機外静圧:160Pa スプリング式防振架台	1	台	277,000	277,000	
FS-9-2 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 風量:4,020m ³ /h 機外静圧:160Pa スプリング式防振架台	1	台	277,000	277,000	
FS-9-3 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#1 風量:640m ³ /h 機外静圧:180Pa スプリング式防振架台	1	台	180,000	180,000	
FS-9-4 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 1/2 風量:7,720m ³ /h 機外静圧:160Pa スプリング式防振架台	1	台	378,000	378,000	
FS-9-5 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 風量:3,570m ³ /h 機外静圧:140Pa スプリング式防振架台	1	台	277,000	277,000	
FE-1 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#3 風量:8,960m ³ /h 機外静圧:290Pa スプリング式防振架台	1	台	613,000	613,000	
FE-2 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 風量:3,250m ³ /h 機外静圧:250Pa スプリング式防振架台	1	台	277,000	277,000	
FE-3 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#3 風量:8,530m ³ /h 機外静圧:330Pa スプリング式防振架台	1	台	613,000	613,000	
FE-9-1 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 風量:2,840m ³ /h 機外静圧:130Pa スプリング式防振架台	1	台	277,000	277,000	
FE-9-2 遠心送風機	片吸込多翼形 床置形 番手:#2 風量:3,260m ³ /h 機外静圧:130Pa スプリング式防振架台	1	台	277,000	277,000	

北海道開発局 営繕部

序舎						
換気設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm (～450mm)	88	㎡	6,780	596,640	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm (451～750mm)	107	㎡	6,960	744,720	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm (751～1200mm)	57	㎡	7,610	433,770	
長方形ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.5mm (～450mm)	18	㎡	6,910	124,380	
長方形ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.6mm (451～750mm)	83	㎡	7,090	588,470	
長方形ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.8mm (751～1200mm)	65	㎡	7,760	504,400	
アンクルフランジ工法 ダクト(厨房排気、 シール有)	インサート有 0.6mm (～450mm)	19	㎡	7,790	148,010	
アンクルフランジ工法 ダクト(厨房排気、 シール有)	インサート有 0.8mm (451～750mm)	61	㎡	8,630	526,430	
アンクルフランジ工法 ダクト(厨房排気、 シール有)	インサート有 1.0mm (751～1500mm)	96	㎡	10,000	960,000	
鋼板製ダクト	1.6mm	47	㎡	23,300	1,095,100	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	42	m	3,710	155,820	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	193	m	4,480	864,640	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	110	m	5,740	631,400	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	190	m	6,930	1,316,700	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 275mm	27	m	7,490	202,230	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	28	m	8,290	232,120	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 2600	2	個	82,300	164,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 1800	2	個	57,300	114,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 2250	2	個	73,100	146,200	
ユニバーサル形吹出口	VHS 550 550	1	個	27,200	27,200	

庁舎						
換気設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS 600 3050 フィルター付	2	個	249,000	498,000	
吸込口	HS 100 100	1	個	11,100	11,100	
吸込口	HS 150 150	82	個	11,100	910,200	
吸込口	HS 200 200	10	個	11,100	111,000	
吸込口	HS 250 250	6	個	12,600	75,600	
吸込口	HS 300 300	2	個	12,600	25,200	
吸込口	HS 350 750	2	個	21,900	43,800	
吸込口	HS 450 450	3	個	19,700	59,100	
吸込口	HS 450 600	2	個	21,200	42,400	
吸込口	HS 600 950	2	個	34,300	68,600	
VAV-1-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 400m ³ /h～1,330m ³ /h	1	台	91,000	91,000	
VAV-2-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m ³ /h～1,090m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-3-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m ³ /h～1,090m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-4-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m ³ /h～1,090m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-5-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m ³ /h～1,090m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-6-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m ³ /h～1,090m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-7-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m ³ /h～1,090m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
VAV-8-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m ³ /h～1,090m ³ /h	1	台	89,100	89,100	
風量調節ダンパー	250 250	1	個	15,200	15,200	
風量調節ダンパー	400 400	1	個	19,200	19,200	

庁舎						
換気設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸形 風量調節 ダクト	150φ	26	個	12,100	314,600	
丸形 風量調節 ダクト	250φ	16	個	13,900	222,400	
防火ダクト	250 250 120℃	1	個	22,400	22,400	
防火ダクト	300 200 120℃	1	個	22,400	22,400	
防火ダクト	400 300 120℃	1	個	25,700	25,700	
防火ダクト	400 400 120℃	1	個	27,800	27,800	
防火ダクト	800 400	8	個	29,600	236,800	
防火・防煙ダクト	自動復帰 300 300	4	個	39,200	156,800	
防火・防煙ダクト	自動復帰 350 350	3	個	43,700	131,100	
防火・防煙ダクト	自動復帰 400 400	2	個	43,700	87,400	
防火・防煙ダクト	自動復帰 450 300	1	個	43,500	43,500	
防火・防煙ダクト	自動復帰 450 400	1	個	45,000	45,000	
防火・防煙ダクト	自動復帰 500 450	1	個	46,500	46,500	
防火・防煙ダクト	自動復帰 550 450	1	個	48,200	48,200	
防火・防煙ダクト	自動復帰 600 500	1	個	48,200	48,200	
防火・防煙ダクト	自動復帰 700 500	2	個	49,600	99,200	
電動ダクト (モータ・リネーション除く)	400 400	1	個	19,200	19,200	
電動ダクト (モータ・リネーション除く)	450 400	2	個	20,400	40,800	
電動ダクト (モータ・リネーション除く)	550 300	1	個	19,400	19,400	
電動ダクト (モータ・リネーション除く)	550 550	2	個	24,800	49,600	

庁舎 換気設備 ダクト設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	650 500	1	個	24,700	24,700	
電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	700 500	1	個	24,700	24,700	
電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	800 400	2	個	24,700	49,400	
電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	800 800	1	個	37,400	37,400	
丸形電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	100φ	2	個	11,800	23,600	
丸形電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	150φ	4	個	12,100	48,400	
丸形電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	200φ	2	個	13,100	26,200	
丸形電動ダクトファン (モータ・リネーション 除く)	250φ	2	個	13,900	27,800	
ヒートポンプファン	450 400	1	個	41,400	41,400	
避圧ダクトファン	450 400	1	個	76,900	76,900	
ベントキャップ	ステンレス製 フード 無 100φ	1	個	4,700	4,700	
ベントキャップ	ステンレス製 フード 無 150φ	4	個	5,500	22,000	
H-1 ステンレスフード	ガスタープシステム 1,600×1,600×400H 1.0t ダクトリソースフィルター V型、点検ランプ 付	1	個	662,000	662,000	
H-2 ステンレスフード	種系統 1,250×850×400H 1.0t ダクトリソースフィルター V型、点検ランプ 付	1	個	421,000	421,000	
H-3 ステンレスフード	洗浄系統 1,100×850×400H 1.0t	1	個	244,000	244,000	
H-4 ステンレスフード	コンベクション系統 2,000×1,100×400H 1.0t ダクトリソースフィルター V型、点検ランプ 付	1	個	702,000	702,000	
H-5 ステンレスフード	脱穀機系統 4,800×1,800×400H 1.0t 点検ランプ 付	1	個	1,830,000	1,830,000	
たわみ継手		1	式		408,600	
ファンパー類		1	式		89,340	
制気口ボックス類		1	式		573,790	

[illegible]

庁舎 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
大便器	C1610S 洗浄弁 (電動開閉式(センサスイッチ式))	11	組	271,000	2,981,000	
大便器	C1111R 洗浄弁 壁埋込形フラッシュバルブ (電動開閉式(タッチスイッチ式))	3	組	284,000	852,000	
温水洗浄便座(節電・脱臭機能)	貯湯式、直結給水式 暖房便座	4	組	44,700	178,800	
温水洗浄便座(節電・脱臭機能)	貯湯式、直結給水式 暖房便座、ヒーター、擬音装置一体形	7	組	44,700	312,900	
暖房便座	瞬間式、直結給水式 温水洗浄、擬音、ふた無、操作部別置 大型リモコン	3	組	101,000	303,000	
小便器(自動節水装置一体形)	U620 専用洗浄弁式(AC100V) 壁掛式 -	6	組	136,000	816,000	
洗面器	アンダーカウンター形(四角形11L) 自動単水栓 AC100V プトランプ	11	組	85,200	937,200	
洗面器	L 410(薄形) 自動単水栓 AC100V プトランプ	4	組	61,700	246,800	
手洗器	小形、自動単水栓、AC100V、プトランプ	3	組	53,000	159,000	
掃除流し	S 210	2	組	93,800	187,600	
汚物流しバック	- 側板×1	2	組	407,000	814,000	
紙巻器	棚付横2連式 ステンレス製	14	個	8,860	124,040	
計					7,912,340	

序舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【上水】						
TWH-1-1 高置タンク(上水)	FRP製複合板、2槽式、中仕切付 有効容量2.0m³ 1500×2000×1500H 2.0G、緊急遮断弁装置、材工共	1	基	6,090,000	6,090,000	
PW-1 揚水ポンプ 上水系統	片吸込多段ポンプ 2台交互 40A×126L/min×47m 附属品共	2	台	896,000	1,792,000	
PCU-1 自動塩素滅菌装置 上水系統	薬液定量ポンプユニット 全自動形 容量:50L、30mL/min、0.3MPa 附属品共	1	台	2,070,000	2,070,000	
【雑用水】						
PW-2 揚水ポンプ 雑用水系統	片吸込多段ポンプ 2台交互 40A×85L/min×50m 附属品共	2	台	896,000	1,792,000	
PCU-2 自動塩素滅菌装置 雑用水系統	薬液定量ポンプユニット 全自動形 容量:50L、30mL/min、0.3MPa 附属品共	1	台	2,070,000	2,070,000	
小計					13,814,000	
【給水管】 (上水)						
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 屋内一般 13SU	21	m	2,870	60,270	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 屋内一般 20SU	200	m	4,090	818,000	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 屋内一般 25SU	26	m	5,100	132,600	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 屋内一般 30SU	12	m	6,350	76,200	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 屋内一般 40SU	57	m	7,840	446,880	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 屋内一般 50SU	77	m	8,830	679,910	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 屋内一般 60SU	19	m	11,900	226,100	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 機械室・便所 20SU	321	m	5,110	1,640,310	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 機械室・便所 25SU	137	m	6,380	874,060	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 機械室・便所 40SU	26	m	9,820	255,320	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレスへ拡張式 機械室・便所 50SU	57	m	11,100	632,700	

庁舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 60SU	11	m	15,000	165,000	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 100SU	2	m	24,800	49,600	
小計					6,056,950	
【給水管】 (雑用水)						
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 屋内一般 50SU	49	m	8,830	432,670	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 屋内一般 60SU	15	m	11,900	178,500	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接～ハダシソク形管継手 屋内一般 75SU	8	m	11,700	93,600	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 20SU	62	m	5,110	316,820	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 25SU	123	m	6,380	784,740	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 30SU	18	m	7,950	143,100	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 40SU	36	m	9,820	353,520	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 50SU	28	m	11,100	310,800	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接～ハダシソク形管継手 機械室・便所 75SU	15	m	14,800	222,000	
小計					2,835,750	
【弁類】						
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 15A	4	個	4,650	18,600	
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 20A	44	個	5,800	255,200	
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 25A	4	個	7,430	29,720	
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 40A	20	個	14,300	286,000	
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 50A	12	個	20,100	241,200	

庁舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水用青銅仕切弁	10K(ねじ)鉛レス 20A	1	個	7,580	7,580	
給水用青銅仕切弁	10K(ねじ)鉛レス 50A	5	個	26,300	131,500	
一般配管用 ステンレス鋼ハブタフライ弁	10K(ウエハー) 65A	2	個	82,600	165,200	
一般配管用 ステンレス鋼ハブタフライ弁	10K(ウエハー) 80A	2	個	99,400	198,800	
一般配管用 ステンレス鋼ハブタフライ弁	10K(ウエハー) 100A	3	個	108,000	324,000	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 50A	4	個	20,500	82,000	
フート弁	50A	2	個	10,400	20,800	
Y形止水栓	20A	2	個	6,240	12,480	
横水栓	F12 - 13A	7	個	4,940	34,580	
胴長水栓	13-F5 レバーハンドル式	11	個	11,100	122,100	
検水栓	吐水口回転式 接続ねじ径13mm 節水コマ	1	個	4,700	4,700	
洗濯機水栓	緊急止水弁付	1	個	7,170	7,170	
定水位調整弁	ストレート型(副弁無し) 50A	2	個	80,800	161,600	
ホールタップ	20A	4	個	23,000	92,000	
ホールタップ	40A	4	個	37,400	149,600	
量水器	接点ハルス式 20A -	2	個	29,000	58,000	
量水器	接点ハルス式 25A -	1	個	33,800	33,800	
量水器	接点ハルス式 40A -	2	個	52,300	104,600	
量水器	接点ハルス式 50A -	2	個	162,000	324,000	
電磁弁装置	給水用 20A	2	組	82,300	164,600	

給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電 磁 弁	水用 25A	1	個	60,600	60,600	
電 磁 弁	水用 40A	1	個	138,000	138,000	
フレキシブルジョイント	ステンレス製 20A	5	個	6,410	32,050	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 20A	5	個	12,100	60,500	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 50A	2	個	27,900	55,800	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 65A	4	個	34,600	138,400	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 80A	4	個	39,800	159,200	
防振継手	合成ゴム製 50A	8	個	12,200	97,600	
小計					3,771,980	
保温		1	式		2,561,300	
文字標識等		1	式		149,000	
据付費		1	式		380,600	
形鋼振れ止め支持		1	式		89,726	
スリーブ		1	式		622,489	
清掃・洗浄等		1	式		3,340	
総合調整費		1	式		701,250	
計					30,986,385	

序舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PD-1 水中モーターポンプ	ポート制御 2台交互 40A×20L/min×7m 附属品共	2	台	140,000	280,000	
PD-2 水中モーターポンプ	ポート制御 2台交互 40A×10L/min×7m 附属品共	2	台	140,000	280,000	
GT-1 クォーリーストラップ	側溝導入 SUS製浅型 82L/min、57kg 附属品共	1	個	302,000	302,000	
OT-1 オイルトラップ	配管導入 SUS製浅型 32.2L/min、0.168L 附属品共	1	個	571,000	571,000	
小計					1,433,000	
【汚水管】						
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 65A	6	m	12,800	76,800	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 80A	10	m	13,700	137,000	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 100A	85	m	18,100	1,538,500	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 150A	36	m	28,500	1,026,000	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 40A	44	m	9,200	404,800	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	8	m	11,500	92,000	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 65A	6	m	15,100	90,600	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	43	m	16,200	696,600	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	224	m	21,300	4,771,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	4	m	5,950	23,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	2	m	7,650	15,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	13	m	9,210	119,730	
小計					8,992,330	
【雑排水管】						

排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 40A	50	m	7,780	389,000	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 50A	127	m	9,740	1,236,980	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 80A	47	m	13,700	643,900	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 100A	186	m	18,100	3,366,600	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 150A	23	m	28,500	655,500	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 40A	3	m	9,200	27,600	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	31	m	11,500	356,500	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	28	m	21,300	596,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	9	m	4,950	44,550	
小計					7,317,030	
【厨房排水管】						
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 15A	3	m	3,880	11,640	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	2	m	5,680	11,360	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 32A	1	m	7,140	7,140	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 40A	1	m	7,860	7,860	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 50A	26	m	9,880	256,880	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 100A	43	m	19,700	847,100	
小計					1,141,980	
【ポンプアップ配管】						
排水・ノントールエポキシ塗装鋼管	MD継手 屋内一般 50A	36	m	10,700	385,200	

庁舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・ファンネルエボキシ 塗装鋼管	MD継手 屋内一般 100A	7	m	41,300	289,100	
小計					674,300	
【通気管】						
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 50A	29	m	9,620	278,980	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 100A	83	m	19,100	1,585,300	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 150A	40	m	32,900	1,316,000	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 50A	103	m	11,400	1,174,200	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 65A	90	m	15,000	1,350,000	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 100A	13	m	22,700	295,100	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 150A	13	m	39,100	508,300	
小計					6,507,880	
【弁類】						
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	11	個	17,000	187,000	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 50A	4	個	20,500	82,000	
満水継手	100A	14	個	24,300	340,200	
満水継手	150A	6	個	39,000	234,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 40A	5	個	8,050	40,250	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	10	個	9,200	92,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	1	個	11,200	11,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	12,400	12,400	

序舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	47	個	14,700	690,900	
床上掃除口 (非防水形)	COA 150A	2	個	26,300	52,600	
間接排水口	50A	6	個	4,490	26,940	
間接排水口	100A	5	個	6,760	33,800	
通気金物	丸形150φ (SUS製)	1	個	5,500	5,500	
配管用防虫網	50A	12	個	8,910	106,920	
排水切替柵	横形 300φ 両側45° 切替	1	組	191,000	191,000	
小計					2,106,710	
保温		1	式		1,694,090	
据付費		1	式		180,000	
形鋼振れ止め支持		1	式		713,224	
スリーブ		1	式		1,724,346	
計					32,484,890	

序 号						
給湯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EH-1 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量12L	1	台	202,000	202,000	
EH-1 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量30L	6	台	232,000	1,392,000	
EH-1 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量50L	1	台	267,000	267,000	
EH-2 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量12L	1	台	202,000	202,000	
GH-1 ガス湯沸器	屋内型50号(FF式) 先止め式 壁掛形 リモコン、給排気トップ、給排気筒	1	台	643,000	643,000	
GH-2 ガス湯沸器	屋内型32号(FF式) 先止め式 壁掛形 リモコン×2、給排気トップ、給排気筒	1	台	412,000	412,000	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 屋内一般 13SU	12	m	2,870	34,440	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 屋内一般 20SU	37	m	4,090	151,330	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 屋内一般 25SU	12	m	5,100	61,200	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 20SU	23	m	5,110	117,530	
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 15A	3	個	4,650	13,950	
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 20A	10	個	5,800	58,000	
給水用青銅仕切弁	5K(ねじ)鉛レス 25A	1	個	7,430	7,430	
Y形止水栓	20A	2	個	6,240	12,480	
フレキシブルジョイント	ステンレス製 20A	2	個	6,410	12,820	
混合水栓	壁付シングル混合水栓 レバー式	9	個	21,000	189,000	
熱湯栓	横水栓	8	個	8,770	70,160	
保温		1	式		235,430	
計					4,081,770	

序 号		消火設備		連結送水管		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
送水口	双口 埋込型 SUS製 65A×65A×100A	1	個	243,000	243,000	
放水口格納箱	HB-12A	6	組	79,900	479,400	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接接合 屋内一般 25A	1	m	6,180	6,180	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接接合 屋内一般 65A	48	m	16,300	782,400	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接接合 屋内一般 150A	84	m	34,300	2,881,200	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接接合 機械室・便所 100A	4	m	25,500	102,000	
消火・圧力配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～溶接接合 機械室・便所 150A	7	m	40,400	282,800	
鋳鉄仕切弁	16K(ねじ) 25A	1	個	14,300	14,300	
ハタフライ弁	16K 100A	1	個	49,000	49,000	
逆止弁	16K 100A	1	個	101,000	101,000	
テスト弁	65A	1	個	28,700	28,700	
形鋼振れ止め支持		1	式		121,452	
スリーブ*		1	式		283,821	
計					5,375,253	

北海道開発局 営繕部

雨水利用設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PD-3 水中モーターポンプ 雨水移送系統	雑排水用、自動形 50A×30L/min×10m 附属品共	2	台	54,800	109,600	
小計					109,600	
【雨水管】						
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 100A	43	m	18,100	778,300	
小計					778,300	
【ポンプアップ配管】						
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 50A	8	m	9,740	77,920	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	8	m	11,500	92,000	
小計					169,920	
【弁類】						
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	4	個	17,000	68,000	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 50A	2	個	20,500	41,000	
ナイフゲート弁	100A	2	個	380,000	760,000	
ボールタップ	50A	2	個	51,000	102,000	
量水器	接点ハルス式 50A -	1	個	162,000	162,000	
小計					1,133,000	
据付費		1	式		65,800	
形鋼振れ止め支持		1	式		28,447	
スリーブ		1	式		66,375	
計					2,351,442	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

屋外 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	6	m	1,420	8,520	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	5	m	3,260	16,300	
自動接手付散水栓	T28 13A	2	個	6,620	13,240	
水 栓 柱	アルミ合金製 70×70×1200H	2	個	31,200	62,400	
水 抜 栓	13φ×900L	2	個	32,100	64,200	
水抜栓きょう	SUS製 鍵付	2	個	59,200	118,400	
量水器柵	- MC-2 40～65 1200H	1	か所	173,000	173,000	
地中埋設標	鉄 製	1	個	1,050	1,050	
埋設標識テープ	150幅	10	m	200	2,000	
土工事		1	式		56,045	
水道本管引込工事	水道本管から量水器までの 給水設備新設 量水器移設再取付	1	式		565,000	
計					1,080,155	

北海道開発局 宮繕部

北海道開発局 営繕部

機械設備工事 別紙明細

1

庁舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		1,428,500	
空調用タテ類 保温	冷温水ヘッダー 標仕保温材 カー重鉛鉄板	10	m ²	41,900	419,000	
空調用タテ類 保温	膨張タテ 標仕保温材 カー重鉛鉄板	7	m ²	18,900	132,300	
煙道 断熱	カー重鉛鉄板	34	m ²	25,800	877,200	
計					1,428,500	
文字標識等		1	式		864,000	
文字標識等	空 調 15,000m ²	1	式		864,000	
計					864,000	

機械設備工事 別紙明細

庁舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費		1	式		13,939,470	
【搬入費】						
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 250kg以下	1.02	t	62,100	63,342	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 500kg以下	1.55	t	57,300	88,815	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 500kg/m ³ 未満	5.15	t	57,300	295,095	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 400kg/m ³ 未満	1.02	t	66,900	68,238	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 300kg/m ³ 未満	1.96	t	81,200	159,152	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 200kg/m ³ 未満	8.13	t	95,600	777,228	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 100kg/m ³ 未満	1.3	t	119,000	154,700	
【据付費】						
吸収冷温水機 据付	440kW以下	1	基	848,000	848,000	
冷却塔据付	730.0kW以下	1	基	322,000	322,000	
銅製真空式 (無圧式) 温水発生機 据付	349.0kW以下	1	基	115,000	115,000	
プレート形熱交換器 据付	用途：水-不凍液(エチレン*リコ-ル40%) 加熱能力：116kW材質：SUS316	1	基	39,200	39,200	
渦巻ポンプ (片吸込形) 据付 (空調機器)	防振基礎 3.7 kW以下	1	台	71,200	71,200	

庁舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費		1	式		13,939,470	
渦巻ポンプ (片吸込形) 据付 (空調機器)	防振基礎 5.5 kW以下	1	台	88,900	88,900	
渦巻ポンプ (片吸込形) 据付 (空調機器)	防振基礎 11.0 kW以下	4	台	115,000	460,000	
渦巻ポンプ (片吸込形) 据付 (空調機器)	防振基礎 15.0 kW以下	3	台	140,000	420,000	
オイルサービスタンク 据付	TOS-100	1	基	13,200	13,200	
オイルポンプ 据付 (空調機器)	0.4 kW 以下 -	1	台	19,100	19,100	
ヘッダー 据付	300φ×2600L	1	基	39,200	39,200	
ヘッダー 据付	300φ×2700L	1	基	39,200	39,200	
ヘッダー 据付	300φ×2500L	1	基	39,200	39,200	
ヘッダー 据付	300φ×1900L	1	基	39,200	39,200	
ヘッダー 据付	100φ×1600L	1	基	17,800	17,800	
ヘッダー 据付	100φ×1000L	1	基	17,800	17,800	
ヘッダー 据付	100φ×1800L	3	基	17,800	53,400	
ヘッダー 据付	100φ×1400L	1	基	17,800	17,800	
密閉形隔膜式 膨張タンク 据付	300L以下	2	基	17,100	34,200	

機械設備工事 別紙明細

庁舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費		1	式		13,939,470	
小形給水 ポンプユニット 据付 (空調機器)	受水槽一体型 300L 0.4kW	1	組	56,000	56,000	
ユニット形 空調調和機 据付	防振基礎 9,780m ³ /h以下	1	台	184,000	184,000	
ユニット形 空調調和機 据付	防振基礎 17,100m ³ /h以下	1	台	303,000	303,000	
回転形全熱交換器 据付	水平形 分割搬入型 送風機風量:29980m ³ /h 排風機風量:29980m ³ /h	1	台	357,000	357,000	
コイルユニット 据付	水平形 暖房:100.3kW 風量:21,550m ³ /h	1	台	162,000	162,000	
ファンコイルユニット 据付	カセット形 FCU 3	25	台	41,200	1,030,000	
ファンコイルユニット 据付	カセット形 FCU 6	1	台	50,400	50,400	
ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 3	120	台	39,200	4,704,000	
ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 4	15	台	43,200	648,000	
ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 6	30	台	47,100	1,413,000	
ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 8	12	台	47,100	565,200	
送風機(片吸込) 据付	床置形 防振基礎 No.2 1/2以下	3	台	55,300	165,900	
計					13,939,470	

機械設備工事 別紙明細

3

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
たわみ継手		1	式		1,278,200	
ダクト用たわみ継手		82	m	14,100	1,156,200	
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 以下	1	組	27,500	27,500	
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 1/2以下	3	組	31,500	94,500	
計					1,278,200	
消音エルボ		1	式		2,091,500	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm (～450mm)	22	m ²	6,780	149,160	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm (451～750mm)	51	m ²	6,960	354,960	
長方形ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm (751～1200mm)	48	m ²	7,610	365,280	
消音内貼り	標仕保温材 消音エルボ ガラスクロス 保温厚25	121	m ²	10,100	1,222,100	
計					2,091,500	

機械設備工事 別紙明細

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チャンパー類		1	式		15,249,330	
チャンパー (低圧用)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	758	m ²	11,600	8,792,800	
チャンパー (低圧用)	インサート無 1.0mm(1501～2200mm)	59	m ²	13,100	772,900	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	6	m ²	10,400	62,400	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 1.0mm(1501～2200mm)	11	m ²	13,500	148,500	
消音内貼り	標仕保温材 サブライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚25	62	m ²	12,600	781,200	
消音内貼り	標仕保温材 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	467	m ²	8,650	4,039,550	
点検口	400×500	17	個	26,300	447,100	
吊り用 インサート・ブ ンカー	吊り用インサート	1,576	か所	130	204,880	
計					15,249,330	

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
制気口ボックス類		1	式		27,174,420	
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	479	m ²	7,990	3,827,210	
ボックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	556	m ²	8,950	4,976,200	
ボックス	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	185	m ²	10,300	1,905,500	
シーリングディフューザーボックス (ネットダクト含む)	グラスウール25t 内貼 グラスウール25t ネット保温 屋内隠ぺい 15 用	275	個	13,200	3,630,000	
線状吹出口ボックス (ネットダクト含む)	グラスウール25t 内貼 屋内隠ぺい ネット保温 BL-D 750mm用	6	個	26,800	160,800	
線状吹出口ボックス (ネットダクト含む)	グラスウール25t 内貼 屋内隠ぺい ネット保温 BL-D 1500mm用	110	個	46,000	5,060,000	
線状吹出口ボックス (ネットダクト含む)	グラスウール25t 内貼 屋内隠ぺい ネット保温 BL-T 1500mm用	42	個	49,800	2,091,600	
線状吹出口ボックス (ネットダクト含む)	グラスウール25t 内貼 屋内隠ぺい ネット保温 BL-K 1500mm用	98	個	49,800	4,880,400	
消音内貼り	標仕保温材 消音チャンバー グラスクロス 保温厚25	11	m ²	8,650	95,150	
吊り用 インサート・アンカー	吊り用インサート	4,212	か所	130	547,560	
計					27,174,420	

機械設備工事 別紙明細

庁舎		空調設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		27,768,990	
長方形ダクト保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミグラスクロス 保温厚25	671	m ²	7,980	5,354,580	
長方形ダクト保温	標仕保温材 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 保温厚25	1,029	m ²	7,050	7,254,450	
スベ イアルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 150mm 保温厚25	302	m	3,000	906,000	
スベ イアルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 200mm 保温厚25	967	m	3,660	3,539,220	
スベ イアルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 250mm 保温厚25	1,449	m	4,440	6,433,560	
スベ イアルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 300mm 保温厚25	802	m	5,250	4,210,500	
スベ イアルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 350mm 保温厚25	12	m	5,890	70,680	
計					27,768,990	
ダクト閉塞		1	式		35,180	
ダクト端部閉塞	500 400	2	か所	6,460	12,920	
ダクト端部閉塞	500 450	3	か所	7,420	22,260	
計					35,180	

庁舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製支持受		1	式		1,189,690	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 20A 30t	626	個	530	331,780	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 25A 30t	74	個	570	42,180	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 32A 40t	226	個	820	185,320	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 40A 40t	94	個	900	84,600	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 50A 40t	374	個	990	370,260	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 65A 40t	43	個	1,140	49,020	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 80A 40t	3	個	1,230	3,690	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 100A 40t	69	個	1,400	96,600	
断熱支持材	合成樹脂製支持受 125A 40t	16	個	1,640	26,240	
計					1,189,690	

庁舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		17,491,040	
【冷温水管】						
冷温水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	1,786	m	1,870	3,339,820	
冷温水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	209	m	2,000	418,000	
冷温水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	645	m	2,520	1,625,400	
冷温水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	267	m	2,690	718,230	
冷温水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A	905	m	2,950	2,669,750	
冷温水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A	69	m	3,280	226,320	
冷温水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	162	m	3,450	558,900	
冷温水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 65A	51	m	3,810	194,310	
冷温水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 80A	8	m	4,190	33,520	
冷温水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 100A	194	m	5,160	1,001,040	
冷温水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 125A	67	m	5,970	399,990	
【温水管】						
温水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 100A	78	m	3,540	276,120	

機械設備工事 別紙明細

6

庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		17,491,040	
【温水管】 (不凍液回路)						
温水管 保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 100A	45	m	3,540	159,300	
【補給水管】						
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	5	m	6,800	34,000	
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	10	m	7,860	78,600	
給水管 保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 15A	115	m	1,530	175,950	
給水管 保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 32A	64	m	1,790	114,560	
【膨張管】						
膨張管 保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	21	m	2,130	44,730	
【ドレン管】						
排水管 保温	標仕保温材 天井内, ハイブシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	713	m	1,680	1,197,840	
排水管 保温	標仕保温材 天井内, ハイブシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	227	m	1,770	401,790	
排水管 保温	標仕保温材 天井内, ハイブシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	576	m	1,870	1,077,120	
排水管 保温	標仕保温材 天井内, ハイブシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	303	m	2,070	627,210	

機械設備工事 別紙明細

庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		17,491,040	
排水管 保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	194	m	2,130	413,220	
排水管 保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 65A	38	m	2,390	90,820	
【空気抜き管】						
冷温水管 保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 20A	60	m	2,120	127,200	
【弁類】						
冷温水用弁類保温	クォースケール(ハタフライ弁) 屋内露出 カラ亜鉛鉄板 65A	18	個	13,700	246,600	
冷温水用弁類保温	クォースケール(ハタフライ弁) 屋内露出 カラ亜鉛鉄板 100A	47	個	18,100	850,700	
冷温水用弁類保温	クォースケール(逆止弁) 屋内露出 カラ亜鉛鉄板 100A	6	個	32,500	195,000	
冷温水用弁類保温	クォースケール(Y形ストレーナ) 屋内露出 カラ亜鉛鉄板 100A	6	個	32,500	195,000	
計					17,491,040	

機械設備工事 別紙明細

7

庁舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
架台類		1	式		3,186,800	
架台A	L-50×50×6 W300×H450	4	組	41,200	164,800	
架台B	L-50×50×6 W800×H450	6	組	47,600	285,600	
配管固定点	L-65×65×6t W500×H1100	9	個	36,600	329,400	
配管固定点	L-65×65×6t W900×H1100	58	個	41,500	2,407,000	
計					3,186,800	
形鋼振れ止め支持		1	式		991,511	
形鋼振れ止め空調管1		3	%	33,050,380	991,511.4	
計					991,511.4	
スリーブ		1	式		3,749,777	
スリーブ 空調管1		6	%	62,496,280	3,749,776.8	
計					3,749,776.8	

機械設備工事 別紙明細

庁舎		空調設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
総合調整費		1	式		6,553,390	
主機械室内機器調整	空 調 5,001～15,000m2	1	式		402,000	
空調機 調整		2	台	40,200	80,400	
ファンコイルユニット 調整		203	台	2,680	544,040	
長方形ダクト調整		2,480	m ²	580	1,438,400	
スパイラルダクト調整		4,354	m	350	1,523,900	
配管系統 調整		4,663	m	550	2,564,650	
計					6,553,390	

機械設備工事 別紙明細

庁舎						
換気設備				機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費		1	式		1,928,360	
【搬入費】						
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 200kg/m3未満	0.6	t	95,600	57,360	
【据付費】						
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 100m3/h以下	5	台	66,500	332,500	
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	1	台	82,400	82,400	
送風機(片吸込) 据付	床置形 防振基礎 No.2 以下	9	台	48,600	437,400	
送風機(片吸込) 据付	床置形 防振基礎 No.2 1/2以下	2	台	55,300	110,600	
送風機(片吸込) 据付	床置形 防振基礎 No.3 以下	2	台	64,000	128,000	
送風機(片吸込) 据付	天井吊形 防振基礎 No.1 1/2以下	1	台	72,500	72,500	
圧力扇 据付	300φ以下	2	台	17,800	35,600	
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	1	台	56,000	56,000	
デリベントファン 据付	耐熱・防塵タイプ 風量:1,950m ³ /h	11	台	56,000	616,000	
計					1,928,360	

機械設備工事 別紙明細

庁舎						
換気設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
たわみ継手		1	式		408,600	
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 以下	10	組	27,500	275,000	
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 1/2以下	2	組	31,500	63,000	
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.3 以下	2	組	35,300	70,600	
計					408,600	
チャンパー類		1	式		89,340	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	2	m ²	10,400	20,800	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 1.0mm(1501～2200mm)	5	m ²	13,500	67,500	
吊り用 インサート・ア ンカー	吊り用インサート	8	カ所	130	1,040	
計					89,340	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		3,065,890	
長方形ダクト保温	標仕保温材 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 保温厚25	184	m ²	7,980	1,468,320	
長方形ダクト保温	標仕保温材 屋内隠ぺい, ダクトシャフト内 アルミカラスクロス 保温厚25	18	m ²	7,050	126,900	
排気筒 保温	ロックウール・隠ぺい	66	m ²	12,700	838,200	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 保温厚25 100mm	1	m	3,170	3,170	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミカラスクロス 保温厚25 250mm	22	m	5,760	126,720	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい, ダクトシャフト内 アルミカラスクロス 保温厚25 100mm	20	m	2,400	48,000	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい, ダクトシャフト内 アルミカラスクロス 保温厚25 150mm	68	m	3,000	204,000	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい, ダクトシャフト内 アルミカラスクロス 保温厚25 200mm	27	m	3,660	98,820	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい, ダクトシャフト内 アルミカラスクロス 保温厚25 250mm	29	m	4,440	128,760	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50 200mm	2	m	11,500	23,000	
計					3,065,890	

庁舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		2,561,300	
給水管 保温	標仕保温材 機械室,書庫,倉庫 アルミｶﾞﾗｽ化粧原紙 50A	11	m	2,130	23,430	
給水管 保温	標仕保温材 機械室,書庫,倉庫 アルミｶﾞﾗｽ化粧原紙 100A	2	m	3,540	7,080	
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 15A	15	m	6,540	98,100	
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	4	m	6,800	27,200	
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A	3	m	7,860	23,580	
【給水管】 (雑用水)						
給水管 保温	標仕保温材 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 15A	51	m	1,570	80,070	
給水管 保温	標仕保温材 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 20A	115	m	1,630	187,450	
給水管 保温	標仕保温材 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 25A	18	m	1,680	30,240	
給水管 保温	標仕保温材 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 32A	33	m	1,770	58,410	
給水管 保温	標仕保温材 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 40A	49	m	1,870	91,630	
給水管 保温	標仕保温材 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 50A	15	m	2,070	31,050	
給水管 保温	標仕保温材 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 65A	8	m	2,320	18,560	
給水管 保温	標仕保温材 暗渠内 着色アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 15A	10	m	2,170	21,700	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		2,561,300	
給水管 保温	標仕保温材 暗渠内 着色アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A	8	m	2,250	18,000	
給水管 保温	標仕保温材 暗渠内 着色アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 32A	3	m	2,640	7,920	
給水管 保温	標仕保温材 機械室,書庫,倉庫 アルミｶﾞﾗｽ化粧原紙 40A	22	m	1,960	43,120	
給水管 保温	標仕保温材 機械室,書庫,倉庫 アルミｶﾞﾗｽ化粧原紙 65A	15	m	2,390	35,850	
【弁類】						
給水用弁類 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 屋内露出 ｶﾗｰ亜鉛鉄板 65A	2	個	14,900	29,800	
給水用弁類 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 屋内露出 ｶﾗｰ亜鉛鉄板 80A	2	個	16,900	33,800	
給水用弁類 保温	ﾌﾞﾘｽﾁﾚﾝ(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 屋内露出 ｶﾗｰ亜鉛鉄板 100A	3	個	19,500	58,500	
計					2,561,300	
文字標識等		1	式		149,000	
文字標識等	衛 生 15,000m2	1	式		149,000	
計					149,000	

庁舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		380,600	
【上水】						
多段ポンプ 据付 (衛生機器)	標準基礎 3.7 kW以下	2	台	77,700	155,400	
薬液注入ポンプ ユニット 据付	薬液タンク付	1	台	34,900	34,900	
【雑用水】						
多段ポンプ 据付 (衛生機器)	標準基礎 3.7 kW以下	2	台	77,700	155,400	
薬液注入ポンプ ユニット 据付	薬液タンク付	1	台	34,900	34,900	
計					380,600	
形鋼振れ止め支持		1	式		89,726	
形鋼振れ止め給水管		3	%	2,990,880	89,726.4	
計					89,726.4	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリーブ		1	式		622,489	
スリーブ 給水管		7	%	8,892,700	622,489	
計					622,489	
清掃・洗浄等		1	式		3,340	
貯水槽清掃	FRP製タンク 新設	2	m3	1,670	3,340	
計					3,340	
総合調整費		1	式		701,250	
【給水管】 (上水)						
配管系統 調整		921	m	550	506,550	
【給水管】 (雑用水)						
配管系統 調整		354	m	550	194,700	
計					701,250	

庁舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		1,694,090	
【汚水管】						
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 40A	41	m	1,870	76,670	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 50A	8	m	2,070	16,560	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 65A	7	m	2,320	16,240	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 80A	47	m	2,520	118,440	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 100A	204	m	3,360	685,440	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 150A	35	m	4,770	166,950	
【雑排水管】						
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 40A	44	m	1,870	82,280	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 50A	35	m	2,070	72,450	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 80A	40	m	2,520	100,800	
排水管 保温	標仕保温材 天井内、パイプシャフト内 アルミ複合化粧筒 100A	84	m	3,360	282,240	
排水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミ複合化粧原紙 40A	3	m	1,960	5,880	
排水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミ複合化粧原紙 100A	17	m	3,540	60,180	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		1,694,090	
【通気管】						
排水管 保温	標仕保温材 機械室、書庫、倉庫 アルミ複合化粧原紙 150A	2	m	4,980	9,960	
計					1,694,090	
据付費		1	式		180,000	
汚水、雑排水、 汚物用水中ポンプ 据付(衛生機器)	0.75kW以下	4	台	32,900	131,600	
グリーストラップ 据付	側溝導入 SUS製浅型	1	個	24,200	24,200	
オイルトラップ 据付	配管導入 SUS製浅型	1	個	24,200	24,200	
計					180,000	
形鋼振れ止め支持		1	式		713,224	
形鋼振れ止め排水 管		3	%	23,774,120	713,223.6	
計					713,223.6	

排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリープ		1	式		1,724,346	
スリープ 排水管		7	%	24,633,520	1,724,346.4	
計					1,724,346.4	

給湯設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		235,430	
給湯管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミカラス化粧筒 15A	60	m	1,570	94,200	
給湯管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミカラス化粧筒 20A	11	m	1,630	17,930	
給湯管 保温	標仕保温材 機械室,書庫,倉庫 アルミカラス化粧原紙 15A	2	m	1,530	3,060	
給湯管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 15A	10	m	5,740	57,400	
給湯管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	2	m	6,020	12,040	
排気筒 保温	ロックウール・隠ぺい	4	m ²	12,700	50,800	
計					235,430	

庁舎						
消火設備			連結送水管			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
形鋼振れ止め支持		1	式		121,452	
形鋼振れ止め連送管		3	%	4,048,400	121,452	
計					121,452	
スリープ		1	式		283,821	
スリープ 連送管		7	%	4,054,580	283,820.6	
計					283,820.6	

機械設備工事 別紙明細

庁舎						
雨水利用設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		65,800	
汚水、雑排水、汚物用水中ポンプ据付(衛生機器)	0.75kW以下	2	台	32,900	65,800	
計					65,800	
形鋼振れ止め支持		1	式		28,447	
形鋼振れ止め雨水管		3	%	948,220	28,446.6	
計					28,446.6	
スリープ		1	式		66,375	
スリープ 雨水管		7	%	948,220	66,375.4	
計					66,375.4	

屋外 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		56,045	
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4.9	m3	2,050	10,045	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1.4	m3	3,790	5,306	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	3.4	m3	9,610	32,674	
山砂		1	m3	8,020	8,020	
計					56,045	

機械設備工事 別紙明細

屋外 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		451,289	
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	32.1	m3	2,050	65,805	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5.8	m3	3,790	21,982	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	24.8	m3	9,610	238,328	
山砂		8.7	m3	8,020	69,774	
掘削機械運搬費	バックホウ 0.28m3 -	1	往復	55,400	55,400	
計					451,289	

代価表一覧

庁舎 官費 空調機器								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	HCHS-1 冷温水ヘッダー (送り)	冷温水系統 口径:300φ×2600L タッピング:100φ×7 水抜25φ、架台付、附属品共	基	1	644,000	644,034.94	有り	
	HCHS-2 冷温水ヘッダー (送り)	冷温水系統 口径:300φ×2700L タッピング:125φ×1,100φ×6 水抜25φ、架台付、附属品共	基	1	651,000	651,034.94	有り	
	HCHR-1 冷温水ヘッダー (返り)	冷温水系統 口径:300φ×2500L タッピング:100φ×5,50φ×1,40φ×1 水抜25φ、架台付、附属品共	基	1	633,000	633,034.94	有り	
	HCHR-2 冷温水ヘッダー (返り)	冷温水系統 口径:300φ×1900L タッピング:125φ×1,100φ×4 水抜25φ、架台付、附属品共	基	1	572,000	572,034.94	有り	
	電気暖房器 (サモコトプラカ付)	壁掛形(薄型ハシ) 最大放熱量:0.75kW いたずら防止カバー付	個	1	61,800	61,787.92	有り	
	空調用タテ類 保温 カバー亜鉛鉄板	冷温水ヘッダー 標仕保温材	m ²	1	41,900	41,928.38	有り	
	空調用タテ類 保温 カバー亜鉛鉄板	膨張タテ 標仕保温材	m ²	1	18,900	18,923.99	有り	
	冷却塔据付	730.0kW以下	基	1	322,000	322,465.41	有り	
	プレート形熱交換器 据付	用途:水-不凍液(エチレングリコール40%) 加熱能力:116kW材質:SUS316	基	1	39,200	39,199.31	有り	
	ヘッダー 据付	300φ×2600L	基	1	39,200	39,199.31	有り	
	ヘッダー 据付	300φ×2700L	基	1	39,200	39,199.31	有り	
	ヘッダー 据付	300φ×2500L	基	1	39,200	39,199.31	有り	
	ヘッダー 据付	300φ×1900L	基	1	39,200	39,199.31	有り	
	ヘッダー 据付	100φ×1600L	基	1	17,800	17,787.92	有り	
	ヘッダー 据付	100φ×1000L	基	1	17,800	17,787.92	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調機器								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ヘッダー 据付	100φ×1800L	基	1	17,800	17,787.92	有り	
	ヘッダー 据付	100φ×1400L	基	1	17,800	17,787.92	有り	
	小形給水 ポンプユニット 据付 (空調機器)	受水槽一体型 300L 0.4kW	組	1	56,000	55,999.02	有り	
	回転形全熱交換器 据付	水平形 分割搬入型 送風機風量:29980m ³ /h 排風機風量:29980m ³ /h	台	1	357,000	357,109.05	有り	
	ファンコイルユニット 据付	カセット形 FCU 3	台	1	41,200	41,175.75	有り	
	ファンコイルユニット 据付	カセット形 FCU 6	台	1	50,400	50,399.12	有り	
	ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 3	台	1	39,200	39,199.31	有り	
	ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 4	台	1	43,200	43,152.19	有り	
	ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 6	台	1	47,100	47,105.06	有り	
	ファンコイルユニット 据付	天井吊形 FCU 8	台	1	47,100	47,105.06	有り	

代価表一覧

2

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	コイルユニット 据付	水平形 暖房:100.3kW 風量:21,550m ³ /h	台	1	162,000	162,397.16	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	個	1	20,900	20,853	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	個	1	22,700	22,664.25	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 550 550	個	1	27,200	27,164.25	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 600 600	個	1	29,900	29,910	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 650 650	個	1	36,500	36,478.6	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 700 700	個	1	38,700	38,656.3	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 750 750	個	1	47,300	47,262.1	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 800 800	個	1	49,700	49,696	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 850 850	個	1	59,400	59,386.1	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 900 900	個	1	62,200	62,204.3	有り	
	線状吹出口	BL-D 750mm 結露防止仕様	個	1	24,600	24,568.25	有り	
	線状吹出口	BL-D 1500mm 結露防止仕様	個	1	36,100	36,149	有り	
	線状吹出口	BL-T 1500mm 結露防止仕様	個	1	50,700	50,749	有り	
	線状吹出口	BL-K 1500mm 結露防止仕様	個	1	61,900	61,949	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	線状吹出口	CL-1 2000mm	個	1	18,000	18,009	有り	
	線状吹出口	CL-2 2000mm	個	1	18,000	18,009	有り	
	線状吹出口	CL-3 2000mm	個	1	20,000	20,049	有り	
	線状吹出口	CL-4 2000mm	個	1	20,000	20,049	有り	
	線状吹出口	CL-5 2000mm	個	1	21,800	21,849	有り	
	線状吹出口	CL-6 2000mm	個	1	21,800	21,849	有り	
	線状吹出口	CL-8 2000mm	個	1	24,400	24,449	有り	
	線状吹出口	CL-12 2000mm	個	1	30,700	30,749	有り	
	シーリングディフューザー	E2 15 結露防止仕様	個	1	30,300	30,266	有り	
	ノズル形吹出口	250φ 結露防止仕様	個	1	25,400	25,359	有り	
	バンカールーバー形吹出口	#20	個	1	38,300	38,326.75	有り	
	吸込口	HS 150 150	個	1	11,100	11,107.75	有り	
	吸込口	HS 200 200	個	1	11,100	11,107.75	有り	
	吸込口	HS 250 250	個	1	12,600	12,627.75	有り	
	吸込口	HS 300 300	個	1	12,600	12,627.75	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	吸込口	HS 350 350	個	1	17,100	17,069	有り	
	吸込口	HS 400 400		1	17,100	17,069	有り	
	吸込口	HS 450 450	個	1	19,700	19,669	有り	
	吸込口	HS 500 500		1	19,700	19,669	有り	
	吸込口	HS 550 550	個	1	23,100	23,069	有り	
	吸込口	HS 600 600		1	23,100	23,069	有り	
	吸込口	HS 650 650	個	1	27,000	26,969	有り	
	吸込口	HS 700 700		1	27,000	26,969	有り	
	吸込口	HS 750 750	個	1	35,200	35,160	有り	
	吸込口	HS 800 800		1	35,200	35,160	有り	
	吸込口	HS 850 850	個	1	40,700	40,660	有り	
	吸込口	HS 900 900		1	40,700	40,660	有り	
	VAV-1-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 2,260m ³ /h～7,500m ³ /h	台	1	108,000	107,664.97	有り	
	VAV-1-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 2,240m ³ /h～7,450m ³ /h	台	1	108,000	107,664.97	有り	
	VAV-1-0-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～240m ³ /h	台	1	83,600	83,564.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-1-0-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 100m ³ /h～180m ³ /h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-2-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 540m ³ /h～1,740m ³ /h	台	1	91,000	90,964.97	有り	
	VAV-2-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 700m ³ /h～2,280m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-3-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 940m ³ /h～3,120m ³ /h	台	1	92,300	92,264.97	有り	
	VAV-3-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 600m ³ /h～1,950m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-4-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 780m ³ /h～2,550m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-4-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,490m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-5-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 960m ³ /h～3,180m ³ /h	台	1	92,300	92,264.97	有り	
	VAV-5-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 1,360m ³ /h～4,470m ³ /h	台	1	103,000	103,164.97	有り	
	VAV-6-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 620m ³ /h～2,010m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-6-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 720m ³ /h～2,400m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-7-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 760m ³ /h～2,490m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-7-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 740m ³ /h～2,430m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-8-0-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 640m ³ /h～2,130m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-8-0-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 680m ³ /h～2,250m ³ /h	台	1	92,900	92,864.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-2-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 540㎡/h～1,740㎡/h	台	1	91,000	90,964.97	有り	
	VAV-2-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 700㎡/h～2,280㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-3-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 940㎡/h～3,120㎡/h	台	1	92,300	92,264.97	有り	
	VAV-3-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 600㎡/h～1,950㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-4-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 780㎡/h～2,550㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-4-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 760㎡/h～2,490㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-5-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 960㎡/h～3,180㎡/h	台	1	92,300	92,264.97	有り	
	VAV-5-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 1,360㎡/h～4,470㎡/h	台	1	103,000	103,164.97	有り	
	VAV-6-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 620㎡/h～2,010㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-6-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 720㎡/h～2,400㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-7-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 760㎡/h～2,490㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-7-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 740㎡/h～2,430㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-8-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 640㎡/h～2,130㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-8-E-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 680㎡/h～2,250㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-1-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～580㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-1-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～638㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-1-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～780㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-1-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 760㎡/h～2,530㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-1-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 760㎡/h～2,530㎡/h	台	1	92,900	92,864.97	有り	
	VAV-1-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～300㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-2-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～660㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-2-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～660㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-2-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～660㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-2-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～240㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-2-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～240㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-2-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～465㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-2-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 280㎡/h～920㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-2-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 260㎡/h～835㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-2-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～800㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-2-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～400㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-2-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～800㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-2-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 40㎡/h～110㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～270㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～520㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-3-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～370㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～790㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-3-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～300㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～380㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 40㎡/h～120㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～430㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-3-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 260㎡/h～860㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-3-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～430㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-3-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 40㎡/h～90㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～340㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-3-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～420㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-3-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 280㎡/h～920㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-3-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～460㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-3-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 280㎡/h～920㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-3-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～420㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-4-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～310㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-4-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 280㎡/h～870㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-4-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～210㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-4-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～550㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-4-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～380㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-4-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～555㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-4-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 260㎡/h～855㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-4-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 260㎡/h～860㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-4-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 280㎡/h～890㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-4-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 260㎡/h～830㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-4-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～400㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-4-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～750㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-4-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～240㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-4-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 40㎡/h～120㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-4-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 40㎡/h～120㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-4-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～210㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-5-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 260㎡/h～810㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-5-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～240㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-5-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～405㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-5-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～240㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-5-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～400㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-5-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 260㎡/h～810㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-5-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～250㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-5-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～640㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-5-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～640㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-5-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～600㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-5-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～540㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-5-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～600㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-5-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～220㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-5-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～315㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-5-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～600㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～320㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-6-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～565㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～290㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-6-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～520㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～360㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-6-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 220㎡/h～720㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～520㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～310㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	

代価表一覧

7

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-6-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～770㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～450㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～800㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～400㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-6-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～550㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～535㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-18 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-6-S-19 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～290㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-6-S-20 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～320㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-7-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～490㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～490㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 220㎡/h～670㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 40㎡/h～90㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-7-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 320㎡/h～1,020㎡/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-7-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～610㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～420㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～250㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-7-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～280㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-7-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～280㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-7-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～650㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～790㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～470㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～550㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～550㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-7-S-18 変風量ユニット	天井吊埋込形 60㎡/h～180㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-7-S-19 変風量ユニット	天井吊埋込形 80㎡/h～210㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～290㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	

代価表一覧

8

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-8-S-2 変風量ユニット	天井吊埋込形 60㎡/h～200㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 60㎡/h～180㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-4 変風量ユニット	天井吊埋込形 60㎡/h～190㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-5 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-6 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～505㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-7 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-8 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～560㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-9 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～290㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-10 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～310㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-11 変風量ユニット	天井吊埋込形 200㎡/h～625㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-12 変風量ユニット	天井吊埋込形 240㎡/h～765㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-13 変風量ユニット	天井吊埋込形 180㎡/h～580㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-14 変風量ユニット	天井吊埋込形 160㎡/h～530㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-15 変風量ユニット	天井吊埋込形 140㎡/h～420㎡/h	台	1	85,300	85,264.97	有り	
	VAV-8-S-16 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～400㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 空調ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-8-S-17 変風量ユニット	天井吊埋込形 120㎡/h～395㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-18 変風量ユニット	天井吊埋込形 60㎡/h～190㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-19 変風量ユニット	天井吊埋込形 40㎡/h～80㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-20 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～320㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	VAV-8-S-21 変風量ユニット	天井吊埋込形 100㎡/h～290㎡/h	台	1	83,600	83,564.97	有り	
	防火・防煙ダンパー	自動復帰 1450 1000	個	1	149,000	148,530	有り	
	消音内貼り	標仕保温材 オプライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚25	㎡	1	12,600	12,611.31	有り	
	線状吹出口ボックス (ネックダクト含む)	ダクトラール25t 内貼 屋内隠ぺい ネット保温 BL-D 750mm用	個	1	26,800	26,786.14	有り	
	線状吹出口ボックス (ネックダクト含む)	ダクトラール25t 内貼 屋内隠ぺい ネット保温 BL-K 1500mm用	個	1	49,800	49,816.99	有り	
	ダクト端部閉塞	500 400	か所	1	6,460	6,456.52	有り	
	ダクト端部閉塞	500 450	か所	1	7,420	7,424.99	有り	

[illegible]

代価表一覽

10

[illegible]

代価表一覽

NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 2600	個	1	82,300	82,306.8	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 1800	個	1	57,300	57,304.3	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 2250	個	1	73,100	73,109.3	有り	
	ユニバーサル形吹出口	VHS 550 550	個	1	27,200	27,164.25	有り	
	ユニバーサル形吹出口 フィルター付	VHS 600 3050	個	1	249,000	248,669.8	有り	
	吸込口	HS 100 100	個	1	11,100	11,107.75	有り	
	吸込口	HS 150 150	個	1	11,100	11,107.75	有り	
	吸込口	HS 200 200	個	1	11,100	11,107.75	有り	
	吸込口	HS 250 250	個	1	12,600	12,627.75	有り	
	吸込口	HS 300 300	個	1	12,600	12,627.75	有り	
	吸込口	HS 350 750	個	1	21,900	21,869	有り	
	吸込口	HS 450 450	個	1	19,700	19,669	有り	
	吸込口	HS 450 600	個	1	21,200	21,169	有り	
	吸込口	HS 600 950	個	1	34,300	34,260	有り	
	VAV-1-E-1 変風量ユニット	天井吊埋込形 400m ³ /h～1,330m ³ /h	台	1	91,000	90,964.97	有り	

代価表一覽

11

庁舎 官費 換気ダクト								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	VAV-2-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m³/h～1,090m³/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-3-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m³/h～1,090m³/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-4-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m³/h～1,090m³/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-5-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m³/h～1,090m³/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-6-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m³/h～1,090m³/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-7-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m³/h～1,090m³/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	VAV-8-E-3 変風量ユニット	天井吊埋込形 340m³/h～1,090m³/h	台	1	89,100	89,064.97	有り	
	防火ダクトパー	250 250 120℃	個	1	22,400	22,442.5	有り	
	防火ダクトパー	300 200 120℃	個	1	22,400	22,442.5	有り	
	防火ダクトパー	400 300 120℃	個	1	25,700	25,653.5	有り	
	防火ダクトパー	400 400 120℃	個	1	27,800	27,753.5	有り	
	ヒートンダクトパー	450 400	個	1	41,400	41,353.5	有り	
	避圧ダクトパー	450 400	個	1	76,900	76,908.5	有り	
H-1	ステンレスフード	ガスステップル系統 1,600×1,600×400H 1.0t クリーンフィルター V型、点検ランプ 付	個	1	662,000	661,853.37	有り	
H-2	ステンレスフード	麺系統 1,250×850×400H 1.0t クリーンフィルター V型、点検ランプ 付	個	1	421,000	420,769.3	有り	

代価表一覽

[illegible]

代価表一覧

12

庁舎 官費 衛生器具								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	大便器	C1610S 洗浄弁 (電動開閉式(センサースイッチ式))	組	1	271,000	270,682.25	有り	
	大便器	C1111R 洗浄弁 壁埋込形フラッシュバルブ (電動開閉式(タッチスイッチ式))	組	1	284,000	283,582.25	有り	
	暖房便座	瞬間式、直結給水式 温水洗浄・擬音・ふた無・操作部別置 大型リモコン	組	1	101,000	101,275.67	有り	
	洗面器	アンダーカウンター形 (四角形11L) 自動単水栓 AC100V Pトラップ	組	1	85,200	85,210	有り	
	紙巻器	棚付横2連式 ステンレス製	個	1	8,860	8,855.5	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 給水								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	フート弁	50A	個	1	10,400	10,353.02	有り	
	胴長水栓	13-F5 レハートハンドル	個	1	11,100	11,134.45	有り	
	検水栓	吐水口回転式 接続ねじ径13mm 節水こま	個	1	4,700	4,704.45	有り	
	洗濯機水栓	緊急止水弁付	個	1	7,170	7,174.45	有り	
	量水器	接点バルブ式 50A -	個	1	162,000	162,103.2	有り	

代価表一覧

13

庁舎 官費 排水								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	排水・フンタールエボキシ 塗装鋼管	MD継手 屋内一般 50A	m	1	10,700	10,703.64	有り	
	排水・フンタールエボキシ 塗装鋼管	MD継手 屋内一般 100A	m	1	41,300	41,303.62	有り	
	通気金物	丸形150φ (SUS製)	個	1	5,500	5,496.75	有り	
	排水切替柵	横形 300φ 両側45°切替	組	1	191,000	190,733.02	有り	
	グリーストラップ 据付	側溝導入 SUS製浅型	個	1	24,200	24,165.12	有り	
	オイルトラップ 据付	配管導入 SUS製浅型	個	1	24,200	24,165.12	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 給湯								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	EH-1 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量12L	台	1	202,000	201,592.88	有り	
	EH-1 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量30L	台	1	232,000	232,103.2	有り	
	EH-1 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量50L	台	1	267,000	266,727.97	有り	
	EH-2 貯湯式電気温水器	雑湯用・飲用 先止め式 床置形 貯湯量12L	台	1	202,000	201,592.88	有り	
	GH-1 ガス湯沸器	屋内型50号 (FF式) 先止め式 壁掛形 リモコン、給排気トップ、給排気筒	台	1	643,000	643,082.62	有り	
	GH-2 ガス湯沸器	屋内型32号 (FF式) 先止め式 壁掛形 リモコン×2、給排気トップ、給排気筒	台	1	412,000	411,741	有り	
	混合水栓	壁付ｼﾝｸﾞﾙ混合水栓 レバー式	個	1	21,000	21,022.7	有り	
	熱湯栓	横水栓	個	1	8,770	8,774.45	有り	

代価表一覧

14

庁舎 官費 消火								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	送水口	双口 埋込型 SUS製 65A×65A×100A	個	1	243,000	242,654.8	有り	
	放水口格納箱	HB-12A	組	1	79,900	79,897.68	有り	
	鑄鉄仕切弁	16K(ねじ) 25A	個	1	14,300	14,318.58	有り	
	パタライ弁	16K 100A	個	1	49,000	48,991.28	有り	
	逆止弁	16K 100A	個	1	101,000	101,482.56	有り	
	テスト弁	65A	個	1	28,700	28,668.11	有り	

代価表一覧

庁舎 官費 雨水								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ナフゲート弁	100A	個	1	380,000	380,082.56	有り	
	量水器	接点パルス式 50A -	個	1	162,000	162,103.2	有り	

